
Rio Grande do Norte, 10 de Agosto de 2018 Ano 2018 | No 0441

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO TRAIRÍ

SECRETARIA LEGISLATIVA
PORTARIA Nº 09/2018

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO
DO TRAIRI, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas
atribuições legais,

R E S O L V E:

Nomear JUSCILEIDE GENUINO RIBEIRO, portador (a) do CPF
706.193.634-79 para o cargo em comissão de
ASSESSOR PARLAMENTAR, a partir desta data, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Bento do
Trairi, em 01 de Agosto de 2018.

JOSIVAL GONÇALVES DA COSTA

PRESIDENTE

Publicado por:
JOSÉ ELIONALDO FERNANDES DE MEDEIROS

Código Identificador: 6E699FB9

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 10 de Agosto de

2018. Edição 0441.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal


